šestnáťtisícdvestodevätnásť eur a sedemdesiat centov). Ku 
kúpnej cene bude fakturovaná DPH v súlade s § 38 ods. 2 zákona č. 222/2004 Z.z. v znení 
neskorších predpisov (ďalej len „zákon o DPH“), t. j. kúpna cena predmetu kúpy vrátane DPH je 
vo výške 19 463,64 € s DPH (slovom:  devätnásťtisícštyristošesťdesiattri eur a šesťdesiatštyri 
centov).      

3. Kúpnu cenu sa kupujúci zaväzuje uhradiť jednorazovo na základe vystavenej faktúry, ktorú 
predávajúci vystaví do 15 dní odo dňa nadobudnutia právoplatnosti rozhodnutia o povolené 
vkladu vlastníckeho práva k predmetu kúpy v prospech kupujúceho, vydaného katastrálnym